
RESULTADO CORRIDA GOLDEN DAY – AV. ORLANDO RODRIGUES DA CUNHA, 1.853 – FUNEL - UBERABA 27/01/2019

TODOS

Coloc. Num. Atleta Sx. Idd. Faixa F.E C. Equipe Tempo

1 216 VITOR PEREIRA ALVES MASC 24 M0099 S . PERSONAL RUN 0:17:58

2 207 THIAGO A. TIMOTEO MASC 38 M0099 S . TARTARUGAS RUN 0:18:23

3 177 RENATO GASPAR MACIEL MASC 37 M0099 S . TEAM ZECA FEIRA 0:18:37

4 222 WESLEY PEREIRA DA FONSECA MASC 34 M0099 S . CORRIDA DE RUA BH 0:19:17

5 83 GERALDO JOSE CANEDO MASC 44 M0099 S . OXIGENIO VO2 0:19:32

6 174 REGINALDO DOS REIS BENTO MASC 46 M0099 S . STÚDIO PRÓ CORPO 0:20:02

7 139 MARCO AURÉLIO MANOEL DA SILVA MASC 36 M0099 S . UNIMED UBERABA 0:20:15

8 116 LEANDRO ROSA BRITO MASC 27 M0099 S . RODRIGO SANTOS PERSONAL 0:20:18

9 183 ROBSON COELI NUNES MASC 30 M0099 S . TARTARUGAS RUN 0:20:20

10 188 ROGÉRIO FERREIRA DE SOUZA MASC 39 M0099 S . ACRU 0:21:09

11 2 AGUINALDO DE ALMEIDA CARVALHO NETO MASC 30 M0099 S . RODRIGO SANTOS PERSONAL 0:21:12

12 6 ALIAN DERLON JOSE CHAVES MASC 45 M0099 S . . 0:21:43

13 191 ROMULO ANTONY FERNANDES MASC 39 M0099 S . . 0:21:43

14 45 DOUGLAS SILVA MENEZES MASC 21 M0099 S . . 0:22:11

15 131 LUIS FERNANDO BATISTA DE ANDRADE MASC 42 M0099 S . RODRIGO SANTOS PERSONAL 0:22:18

16 92 HIDELSON BARBOSA DE LIMA MASC 43 M0099 S . PERSONAL RUN 0:22:21

17 22 ANDRE L M T CORREA MASC 41 M0099 S . BIERGARTEN 0:22:23

18 186 RODRIGO REZENDE MATARIM MASC 39 M0099 S . . 0:22:34

19 224 WILIAN DE SOUSA GONCALVES MASC 46 M0099 S . PERSONAL RUN 0:22:50

20 52 EGNEY EDUARDO DA ROCHA MASC 30 M0099 S . RODRIGO SANTOS PERSONAL 0:22:55

21 107 JOSÉ BONTEMPO MAMÊDE NETO MASC 27 M0099 S . PRO FORCES 0:23:20

22 227 JOSÉ FERREIRA DA SILVA MASC 49 M0099 S . . 0:23:36

23 212 VANESSA MIRANDA RODRIGUES FEM 33 F0099 S . SCULTURA ACADEMIA 0:23:37

24 84 GILBERTO FARIA RAMALHO MASC 44 M0099 S . . 0:23:42

25 234 DIRCEU LIMA MASC 50 M0099 S . . 0:24:06

26 193 ROSELI RODRIGUES DANIEL FEM 46 F0099 S . PACER ACADEMIA 0:24:07

27 12 ANA BEATRIZ MAGALHÃES GOMES GUIDO FEM 36 F0099 S . MGM ENGENHARIA 0:24:23

28 68 FABIANO DE SOUSA BOTELHO MASC 37 M0099 S . . 0:24:38

29 109 JULIO CESAR BOTELHO MASC 35 M0099 S . 100 DESTINO 0:24:39

30 210 VALTER ALVES DA SILVA JUNIOR MASC 37 M0099 S . . 0:24:41

31 20 ANDERSON ALVES DIAS MASC 36 M0099 S . . 0:24:44

32 115 LEANDRO DAHER KIKUICHI MASC 39 M0099 S . JUNINHO RUNNER 0:24:47

33 1 ADRIANO JANDER FERREIRA MASC 41 M0099 S . SCULTURA ACADEMIA 0:25:10

34 16 ANA KARLA MOTA SOARES FEM 36 F0099 S . . 0:25:11

35 97 JAIR LUCIO LOPES JUNIOR MASC 53 M0099 S .
ACRU - ASSOCIACÃODOS
CORREDORES DE RUADE 0:25:21

36 44 DOUGLAS EURIPEDES ANTONIO FERNANDES MASC 45 M0099 S . . 0:25:22

37 187 RODRIGO SANTOS EVANGELISTA DOS REIS MASC 28 M0099 S . RODRIGO SANTOS PERSONAL 0:25:36

38 152 MATIAS SANTOS PEREIRA MASC 43 M0099 S . . 0:25:38

39 64 EURÍPEDES DE ASSÍS AMARAL MASC 48 M0099 S . ONE PIECE 0:25:47



40 4 ALAN STEPHAN DA MOTA FIGUEIRA MASC 35 M0099 S . PERSONAL RUN 0:25:49

41 233 ROBERTA MIRANDA FERREIRA FEM 37 F0099 S . . 0:25:51

42 72 FÁBIO HENRIQUE OLIVEIRA MASC 31 M0099 S . RODRIGO SANTOS PERSONAL 0:25:59

43 180 RICARDO FERREIRA RODRIGUES MASC 39 M0099 S . ACADEMIA VIDA E SAÚDE 0:26:01

44 85 GILL MAYERON DUARTE MASC 45 M0099 S . ACRU 0:26:04

45 103 JOÃO PEDRO BRANDÃO ZANDONAIDE MASC 28 M0099 S . . 0:26:06

46 137 MARCIO ROBERTO DOS SANTOS MASC 47 M0099 S . CAFÉ DO PRODUTOR 0:26:13

47 211 VANDERLEI MARQUES DE OLIVEIRA MASC 46 M0099 S . RODRIGO PERSONAL 0:26:15

48 30 ARNALDO POLATI BISINOTO MASC 42 M0099 S . . 0:26:21

49 225 WILLIAM HENRIQUE CARDOSO MASC 39 M0099 S . . 0:26:28

50 26 ANTÔNIO CARLOS DA COSTA MASC 61 M0099 S . . 0:26:30

51 90 HERON SOARES DE CARVALHO MASC 30 M0099 S . . 0:26:34

52 197 SONIA MARIA VARGAS SALVADOR FEM 57 F0099 S . ACRU 0:26:41

53 151 MARTA MARIA DA COSTA FEM 29 F0099 S . TARTARUGAS RUN 0:26:44

54 178 RENATO SICINATO OLIVEIRA E SILVA MASC 29 M0099 S . . 0:26:46

55 50 EDUARDO MATEUS TOSTA DA CUNHA MASC 29 M0099 S . RODRIGO SANTOS PERSONAL 0:26:47

56 117 LEIR BRAZ DE ARAUJO MASC 55 M0099 S .
PABLO TEAM

RUN(TREMENDÃO) 0:26:48

57 205 THAIZA DAHER MACHADO FEM 34 F0099 S . . 0:26:50

58 37 CÁSSIA FERNANDA NARCISO PERES FEM 29 F0099 S . RODRIGO SANTOS PERSONAL 0:26:58

59 194 SARITA BERTOLUCCI PEREIRA VILELA FEM 32 F0099 S . . 0:26:59

60 199 SUELY FERNANDES LEAL MARCELINO FEM 60 F0099 S . UNIMED UBERABA 0:27:02

61 220 WALDIR FACURE JR MASC 52 M0099 S . . 0:27:27

62 106 JOSE ANTÔNIO ELIAS MASC 37 M0099 S . . 0:27:31

63 33 BILNIA DE ALMEIDA FEM 37 F0099 S . TARTARUGAS RUN 0:27:36

64 150 MARISTELA SOUSA STACCIARINI FEM 52 F0099 S . PERSONAL RUN 0:27:38

65 124 LORRANE VIEIRA SILVA FEM 27 F0099 S .
CAIO BARBOSA PERSONAL

TRAINER 0:27:44

66 53 ELAINE CRISTINA BRANT DE CARVALHO E SILVA FEM 43 F0099 S . RODRIGO SANTOS PERSONAL 0:27:52

67 185 RODRIGO PEREIRA LIMA MASC 42 M0099 S . ACRU 0:27:55

68 201 TANIA ALVES DOS SANTOS SILVA FEM 40 F0099 S . MAC 0:28:17

69 161 PAULO HENRIQUE DE OLIVEIRA MASC 37 M0099 S . PAULO OLIVEIRA PERSONAL 0:28:17

70 71 FÁBIO BORGES RIBEIRO MASC 38 M0099 S . PABLO TEAM RUN 0:28:21

71 25 ANTENOR ROBERTO PEDROSO MASC 45 M0099 S . PERSONAL RUN 0:28:23

72 63 EURÍPEDES ADOLFO ELIAS MASC 63 M0099 S . . 0:28:25

73 105 JOSE ALDEGUNDES GOMES MASC 72 M0099 S . . 0:28:32

74 10 ALMIR DE JESUS COSTA MASC 35 M0099 S . ASSESSORIA RCSILVA RUN 0:28:35

75 87 GRAZIELLE MESQUITA DA SILVA FEM 30 F0099 S . TARTARUGAS RUN 0:28:38

76 146 MARIA LUCIA MACIEL OLIVEIRA FEM 51 F0099 S . CARLOS EDUARDO MORAIS 0:28:40

77 166 RAFAEL ANDRADE QUEIROZ MASC 29 M0099 S . RODRIGO SANTOS PERSONAL 0:28:40

78 175 REINILDO DOS SANTOS MARTINS MASC 39 M0099 S . PERSONAL RUN 0:28:43

79 78 FLÁVIO FREITAS SILVA MASC 50 M0099 S . PAULO OLIVEIRA PERSONAL 0:28:45

80 65 FABIANA LAÍS MELO DE SOUZA FEM 28 F0099 S . . 0:28:47

81 135 MÁRCIO JOSE DA SILVA MASC 51 M0099 S . TEAM TORNADO 0:29:02



82 230 ANDREY CRISTIANO CAROLINE MASC 15 M0099 S . . 0:29:06

83 112 KEZIA COLLETTI MENDES DE BRITO FEM 38 F0099 S . MARTINS RUN 0:29:09

84 215 VINICIUS CARRIJO CARDOSO MASC 49 M0099 S . CARRIJO 0:29:16

85 209 VAGNER MIGUEL DOS SANTOS MASC 64 M0099 S . ACADEMIA VIDA E SAÚDE 0:29:20

86 134 MARCELO MANSUR PEREIRA MASC 31 M0099 S . . 0:29:23

87 203 THAIS CRISTINA FERREIRA FEM 36 F0099 S . . 0:29:23

88 70 FÁBIO BIRCHNER FERREIRA MASC 40 M0099 S . . 0:29:23

89 40 DAIANE SILVA ROSA FEM 30 F0099 S . CAIO BARBOSA PERSONAL 0:29:25

90 34 CAMILA SILVA E SILVA FEM 28 F0099 S . RODRIGO SANTOS PERSONAL 0:29:29

91 136 MARCIO PEREIRA DE LIMA MASC 44 M0099 S . 0 0:29:55

92 125 LUAN FACURE LOCCI MASC 18 M0099 S . . 0:29:57

93 93 ITALO HENRIQUE ALVARENGA MASC 17 M0099 S . . 0:29:57

94 102 MARIA EDUARDA MACHADO SILVÉRIO FEM 14 F0099 S . . 0:30:00

95 158 NOEMÍ DE JESUS MACHADO FEM 53 F0099 S . CAIO BARBOSA 0:30:00

96 61 ERIKA TALITA DE OLIVEIRA FEM 33 F0099 S . CAIO BARBOSA PERSONAL 0:30:04

97 114 LEANDRO ALBERTO DE AZEVEDO MASC 33 M0099 S . . 0:30:19

98 144 MARIA EMILIA FEM 37 F0099 S . MARIA EMILIA 0:30:24

99 5 ALEXANDER SANCHES VELUDO MASC 28 M0099 S . PROFORMA RUNNERS 0:30:32

100 27 ANTÔNIO DAS GRAÇAS AMARAL NETO MASC 24 M0099 S . . 0:30:36

101 29 ARIANE INES FERREIRA ALVES FEM 30 F0099 S . TARTARUGAS RUN 0:30:39

102 120 LETÍCIA DE ARAUJO QUIRINO FEM 28 F0099 S . TARTARUGAS RUN 0:30:41

103 154 MINELE BATISTA FEM 43 F0099 S . ACADEMIA VIDA E SAUDE 0:30:41

104 15 ANA CAROLINA LACERDA DE SOUSA FEM 28 F0099 S . CAIO BARBOSA 0:30:42

105 113 LAYLA NÁSSARA CHAVES PEDROSA FEM 36 F0099 S .
PEDRO PEDROSA

COSMÉTICOS 0:31:03

106 143 MARIA DE LOURDES BARBOSA DAS NEVES FEM 54 F0099 S .
CAIO BARBOSA PERSONAL

TRAINER 0:31:10

107 196 SILVIO COELHO DA SILVA MASC 48 M0099 S . ACRU 0:31:23

108 88 GUILHERME CADORIM VIANA DOS SANTOS MASC 34 M0099 S . ASSESSORIA RCSILVA RUN 0:31:25

109 101 JOÃO BATISTA DE CARVALHO MASC 57 M0099 S . ASSESSORIA RCSILVA RUN 0:31:25

110 132 LUIS FERNANDO MARRESE DE MENEZES MASC 51 M0099 S . . 0:31:30

111 235 TASSIANA PINTO ALVES FEM 34 F0099 S . . 0:31:38

112 17 ANA PAULA ARANTES FEM 40 F0099 S . ACRU UBERABA 0:31:41

113 231 CLÁUDIA PATRICIA B. BORGES FEM 42 F0099 S . . 0:31:41

114 35 CARLOS ALBERTO DE MORAES MASC 47 M0099 S . . 0:31:43

115 195 SHEILA ALVES SILVA FEM 41 F0099 S . . 0:31:44

116 126 LUANA BEATRIZ SILVA FEM 26 F0099 S . . 0:31:46

117 149 MARÍLIA DE OLIVEIRA RODRIGUES FEM 34 F0099 S . ACADEMIA VIDA E SAÚDE 0:31:50

118 95 JACQUELINE BATISTA SOUSA FEM 31 F0099 S . JACQUELINE 0:32:08

119 123 LILIANE COSTA SANTANA NASSER FEM 27 F0099 S . RODRIGO SANTOS PERSONAL 0:32:13

120 145 MARIA JULIA PALITOT DE MELO FEM 20 F0099 S . ATLETISMO MED PUCCAMP 0:32:15

121 110 JULIO CESAR FERNANDES DE OLIVEIRA MASC 38 M0099 S . PERSONAL RUN 0:32:15

122 108 JOSÉ HUMBERTO FAGUNDES MASC 56 M0099 S . PABLO TEAM RUN 0:32:27

123 159 OZEIAS MARCELINO CARVALHO MASC 28 M0099 S . MAC 0:32:29



124 206 THAYS AP FELICIANO FEM 27 F0099 S . . 0:32:34

125 160 PATRICIA ELAINE CAETANO BRUSTOLIN FEM 46 F0099 S . . 0:32:35

126 59 ELIZABETH GOFERT FEM 56 F0099 S . ACADEMIA VIDA E SAUDE 0:32:56

127 80 FREDERICO T VILAS BOAS MASC 27 M0099 S . ASSESSORIA RCSILVA RUN 0:32:57

128 57 ELIDIANE MACIEL SOARES FEM 38 F0099 S . . 0:33:04

129 208 THOMÁZIA DIAS BARRETO BORGES CAETANO FEM 22 M0099 S . . 0:33:08

130 127 LUCAS DE PÁDUA ALVES DOS SANTOS MASC 39 M0099 S . KEORA RUN 0:33:10

131 36 CAROLINE DELFINO DA SILVEIRA COSTA FEM 38 F0099 S . TARTARUGAS RUN 0:33:15

132 122 LÍLIAN MARIA VERONEZI GONÇALVES FEM 35 F0099 S .
CAIO BARBOSA PERSONAL

TRAINER 0:33:15

133 181 RICHARD RODRIGUES SANTOS MASC 22 M0099 S . ASSESSORIA RCSILVA RUN 0:33:50

134 48 EDUARDO JOSÉ DE MORAIS MASC 42 M0099 S . TEAM TORNADO 0:33:53

135 140 MARIA ABADIA GONÇALVES SOUZA FEM 50 F0099 S . PABLO TEAM RUN 0:33:53

136 202 TATIANA MARTINS BERNARDES FEM 41 F0099 S . . 0:33:57

137 119 LEONARDO DOS REIS FREITAS MASC 34 M0099 S . ASSESSORIA RCSILVA RUN 0:33:58

138 3 AILTON PEREIRA BRANDÃO MASC 34 M0099 S . ASSESSORIA RCSILVA RUN 0:33:58

139 164 PRISCILA RODRIGUES DA SILVA FEM 35 F0099 S . TARTARUGAS RUN 0:34:25

140 133 LUÍSA ANDRÉA MARINELLI FEM 50 F0099 S . PAULO OLIVEIRA PERSONAL 0:34:41

141 58 ELILIETE BRANT DE CARVALHO FEM 38 F0099 S . . 0:34:49

142 228 JOSÉ CARLOS BENTO MASC 62 M0099 S . . 0:34:55

143 192 ROSANGELA PATRICIA MASSA ROCHA FEM 54 F0099 S . ARAUNAH 0:34:58

144 49 CLAUDIA PRATA FEM 19 F0099 S . . 0:35:17

145 89 HELINÊS MARTINS LENZA FEM 56 F0099 S . REGINALDO DAMIÃO 0:35:17

146 38 CLÁUDIA VALÉRIA CASTANHEIRA RITA FEM 40 F0099 S . . 0:35:49

147 9 ALINE GUEDES DE OLIVEIRA FEM 27 F0099 S . RODRIGO SANTOS PERSONAL 0:36:00

148 104 JOBSON ANTUNES DE OLIVEIRA MASC 51 M0099 S . . 0:36:03

149 232 VICENTE LEITE DA SILVA MASC 63 M0099 S . . 0:36:23

150 98 JANAINA LOPES GOMES FEM 44 F0099 S . PERSONAL RUN 0:36:36

151 74 FATIMA ARANTES RIBEIRO BRAZ DE ARAÚJO FEM 58 F0099 S . STUDIO PRÓ CORPO 0:36:57

152 128 LUCAS FERREIRA NAVES MASC 26 M0099 S . ASSESSORIA RCSILVA RUN 0:36:59

153 190 ROGÉRIO SANTOS FERREIRA MASC 41 M0099 S . ASSESSORIA RCSILVA RUN 0:37:00

154 62 ERINALDO DOS SANTOS CARNEIRO MASC 36 M0099 S . ASSESSORIA RCSILVA RUN 0:37:00

155 173 REGINA INEZ MARTINS LENZA FEM 54 F0099 S . . 0:37:22

156 47 EDILANE APARECIDA DA SILVA FEM 50 F0099 S . PABLO TEAM RUN 0:37:49

157 153 MICHELI AZEVEDO OLIVEIRA FEM 41 F0099 S . . 0:38:13

158 31 BEATRIZ MONTELO CAMILO FEM 14 F0099 S . ASSESSORIA RCSILVA RUN 0:38:28

159 184 RODRIGO CESAR DA SILVA MASC 32 M0099 S . ASSESSORIA RCSILVA RUN 0:38:29

160 86 GRAZIELLE CAROLINE VELOSO REZENDE FEM 32 F0099 S . . 0:38:35

161 18 ANA PAULA DA SILVA FEM 38 F0099 S . PABLO TEAM RUN 0:38:40

162 213 VÂNIA LÚCIA MORAIS FARIA FEM 55 F0099 S . ACADEMIA VIDA E SAÚDE 0:38:43

163 171 RAQUEL BORGES FEM 24 F0099 S . REBELDES CROSSFITERS 0:39:13

164 156 MURILO PINCELLI JUNIOR MASC 28 M0099 S . CAIO BARBOSA PERSONAL 0:39:13

165 214 VICTÓRIA WEITZEL FEM 26 F0099 S . CORRIDA EM DOSE DUPLA 0:39:42



166 51 EDUARDO VITALI DE VITO MATOS MASC 28 M0099 S . CORRIDA EM DOSE DUPLA 0:39:42

167 141 MARIA CECILIA DE MELO LASMAR FEM 60 F0099 S . ACRU 0:39:45

168 23 ANDRE LUIZ ROCHA CUNHA MENDONÇA MASC 24 M0099 S . . 0:39:50

169 55 ELIANA ADELINA ANDRADE SILVA FEM 47 F0099 S . . 0:39:50

170 226 LUIS FERRUCIO CATAPONE M. JUNIOR MASC 34 M0099 S . . 0:40:48

171 121 LEVI BRAZ DE ARAÚJO JÚNIOR MASC 56 M0099 S . STUDIO PRÓ CORPO 0:40:51

172 100 JÉSSICA SOARES DA SILVA FEM 27 F0099 S . . 0:42:22

173 168 RANNE MIRANDA FEM 38 F0099 S . PERSONAL RUN 0:43:21

174 79 FREDERICO BERNARDES DE SENE MASC 39 M0099 S . AGROCAMPO 0:44:06

175 204 THAIS MONTELO DE SOUZA FEM 37 F0099 S . ASSESSORIA RCSILVA RUN 0:44:17

176 172 RAQUEL DA SILVA FRANCISCO DE OLIVEIRA FEM 38 F0099 S . AINDA NÃO TENHO EQUIPE 0:44:17

177 142 MARIA CRISTINA ALVES PINTO ARRUDA FEM 46 F0099 S . . 0:44:56

178 223 WIATAIANA ELIAS FEM 37 F0099 S . EUZINHA 0:44:56

179 56 ELIAS FERREIRA RODRIGUES MASC 41 M0099 S . . 0:44:57

180 7 ALICE MACIEL OLIVEIRA FEM 24 F0099 S . . 0:45:01

181 54 ELBAS JOSE MARCELINO MASC 61 M0099 S . . 0:45:03

182 82 GABRIELE NASCIMENTO FRADIQUE FEM 26 F0099 S . ASSESSORIA RCSILVA RUN 0:47:32

183 147 MARIAMÉLIA PALITOT DE MELO FEM 55 F0099 S . ATLETISMO MED PUCCAMP 0:47:41

184 28 ANTÔNIO JOSÉ AZEVEDO DE VASCONCELOS MASC 58 M0099 S . REGINALDO DAMIAO 0:47:43

185 76 FELIPPE AUGUSTO ANDRADE SILVA MASC 24 M0099 S . . 0:48:07

186 77 FLÁVIA ANDRADE SILVA FEM 21 F0099 S . . 0:48:07

187 217 VIVIANE APARECIDA PEREIRA IZIDORO MASC 34 M0099 S . ASSESSORIA RCSILVA RUN 0:48:12

188 219 WAGNER ANTÔNIO RODRIGUES MASC 63 M0099 S . . 0:53:19

189 182 RITA FREITAS DOS SANTOS FEM 23 F0099 S . ASSESSORIA RCSILVA RUN 0:53:26

190 73 FABRÍCIO ROMÃO ARAUJO MASC 34 M0099 S . ASSESSORIA RCSILVA RUN 0:53:30

191 8 ALINE APARECIDA BORGES FEM 33 F0099 S . . 0:53:40

192 169 RANNY APARECIDA FONSECA RODRIGUES MASC 31 M0099 S . . 0:53:52

193 14 ANA CAROLINA FRANGE ARAÚJO LIMA FEM 41 F0099 S . ACRU 0:54:34

194 138 MÁRCIO SERGIO BORGES MASC 38 M0099 S . ASSESSORIA RCSILVA RUN 0:54:36

195 111 KARINA PATRICIA FERREIRA DA COSTA MASC 40 M0099 S . . 0:54:37

196 179 RICARDO CAMILO AMANCIO MASC 42 M0099 S . ASSESSORIA RCSILVA RUN 0:54:39

197 41 DANIEL JORGE DE OLIVEIRA MASC 40 M0099 S . ACADEMIA VIDA E SAÚDE 0:54:40

198 42 DANILO DE SOUZA MORAIS MASC 17 M0099 S . . 1:10:34

199 75 FELIPE MELO BATISTA JORGE OLIVEIRA MASC 8 M0099 S .
JUNINHO RUNNER

PERSONAL 1:30:20

200 94 IZABEL CRISTINA DOS SANTOS FEM 36 F0099 S . . 1:30:21

201 129 LUCAS MELO BATISTA JORGE OLIVEIRA MASC 7 M0099 S .
JUNINHO RUNNER

PERSONAL 1:30:21

202 39 CLENILSON ANTUNES DE OLIVEIRA MASC 40 M0099 S . . 1:30:22

203 189 ROGERIO LUIZ EVANGELISTA MASC 47 M0099 S . KEORA RUN 1:30:22

204 155 MILENE BATISTA FEM 48 F0099 S . JUNINHO RUNNER 1:30:24

205 24 ANDREIA MARIA GUIMARÃES FEM 49 F0099 S . KEORA RUN 1:30:25

206 96 JAILSO CARLOS IZIDORO MASC 41 M0099 S . ASSESSORIA RCSILVA RUN 1:30:25

207 198 SOPHIA ARANTES BARBOSA FEM 10 F0099 S . . 1:30:26



5KM MASC

Coloc. Num. Atleta Sx. Idd. Faixa F.E C. Equipe Tempo

1 216 VITOR PEREIRA ALVES MASC 24 M0099 S . PERSONAL RUN 0:17:58

2 207 THIAGO A. TIMOTEO MASC 38 M0099 S . TARTARUGAS RUN 0:18:23

3 177 RENATO GASPAR MACIEL MASC 37 M0099 S . TEAM ZECA FEIRA 0:18:37

4 222 WESLEY PEREIRA DA FONSECA MASC 34 M0099 S . CORRIDA DE RUA BH 0:19:17

5 83 GERALDO JOSE CANEDO MASC 44 M0099 S . OXIGENIO VO2 0:19:32

6 174 REGINALDO DOS REIS BENTO MASC 46 M0099 S . STÚDIO PRÓ CORPO 0:20:02

7 139 MARCO AURÉLIO MANOEL DA SILVA MASC 36 M0099 S . UNIMED UBERABA 0:20:15

8 116 LEANDRO ROSA BRITO MASC 27 M0099 S . RODRIGO SANTOS PERSONAL 0:20:18

9 183 ROBSON COELI NUNES MASC 30 M0099 S . TARTARUGAS RUN 0:20:20

10 188 ROGÉRIO FERREIRA DE SOUZA MASC 39 M0099 S . ACRU 0:21:09

11 2 AGUINALDO DE ALMEIDA CARVALHO NETO MASC 30 M0099 S . RODRIGO SANTOS PERSONAL 0:21:12

12 6 ALIAN DERLON JOSE CHAVES MASC 45 M0099 S . . 0:21:43

13 191 ROMULO ANTONY FERNANDES MASC 39 M0099 S . . 0:21:43

14 45 DOUGLAS SILVA MENEZES MASC 21 M0099 S . . 0:22:11

15 131 LUIS FERNANDO BATISTA DE ANDRADE MASC 42 M0099 S . RODRIGO SANTOS PERSONAL 0:22:18

16 92 HIDELSON BARBOSA DE LIMA MASC 43 M0099 S . PERSONAL RUN 0:22:21

17 22 ANDRE L M T CORREA MASC 41 M0099 S . BIERGARTEN 0:22:23

18 186 RODRIGO REZENDE MATARIM MASC 39 M0099 S . . 0:22:34

19 224 WILIAN DE SOUSA GONCALVES MASC 46 M0099 S . PERSONAL RUN 0:22:50

20 52 EGNEY EDUARDO DA ROCHA MASC 30 M0099 S . RODRIGO SANTOS PERSONAL 0:22:55

21 107 JOSÉ BONTEMPO MAMÊDE NETO MASC 27 M0099 S . PRO FORCES 0:23:20

22 227 JOSÉ FERREIRA DA SILVA MASC 49 M0099 S . . 0:23:36

23 84 GILBERTO FARIA RAMALHO MASC 44 M0099 S . . 0:23:42

24 234 DIRCEU LIMA MASC 50 M0099 S . . 0:24:06

25 68 FABIANO DE SOUSA BOTELHO MASC 37 M0099 S . . 0:24:38

26 109 JULIO CESAR BOTELHO MASC 35 M0099 S . 100 DESTINO 0:24:39

27 210 VALTER ALVES DA SILVA JUNIOR MASC 37 M0099 S . . 0:24:41

28 20 ANDERSON ALVES DIAS MASC 36 M0099 S . . 0:24:44

29 115 LEANDRO DAHER KIKUICHI MASC 39 M0099 S . JUNINHO RUNNER 0:24:47

30 1 ADRIANO JANDER FERREIRA MASC 41 M0099 S . SCULTURA ACADEMIA 0:25:10

31 97 JAIR LUCIO LOPES JUNIOR MASC 53 M0099 S .
ACRU - ASSOCIACÃODOS
CORREDORES DE RUADE 0:25:21

32 44 DOUGLAS EURIPEDES ANTONIO FERNANDES MASC 45 M0099 S . . 0:25:22

33 187 RODRIGO SANTOS EVANGELISTA DOS REIS MASC 28 M0099 S . RODRIGO SANTOS PERSONAL 0:25:36

34 152 MATIAS SANTOS PEREIRA MASC 43 M0099 S . . 0:25:38

35 64 EURÍPEDES DE ASSÍS AMARAL MASC 48 M0099 S . ONE PIECE 0:25:47

36 4 ALAN STEPHAN DA MOTA FIGUEIRA MASC 35 M0099 S . PERSONAL RUN 0:25:49

37 72 FÁBIO HENRIQUE OLIVEIRA MASC 31 M0099 S . RODRIGO SANTOS PERSONAL 0:25:59

38 180 RICARDO FERREIRA RODRIGUES MASC 39 M0099 S . ACADEMIA VIDA E SAÚDE 0:26:01

39 85 GILL MAYERON DUARTE MASC 45 M0099 S . ACRU 0:26:04



40 103 JOÃO PEDRO BRANDÃO ZANDONAIDE MASC 28 M0099 S . . 0:26:06

41 137 MARCIO ROBERTO DOS SANTOS MASC 47 M0099 S . CAFÉ DO PRODUTOR 0:26:13

42 211 VANDERLEI MARQUES DE OLIVEIRA MASC 46 M0099 S . RODRIGO PERSONAL 0:26:15

43 30 ARNALDO POLATI BISINOTO MASC 42 M0099 S . . 0:26:21

44 225 WILLIAM HENRIQUE CARDOSO MASC 39 M0099 S . . 0:26:28

45 26 ANTÔNIO CARLOS DA COSTA MASC 61 M0099 S . . 0:26:30

46 90 HERON SOARES DE CARVALHO MASC 30 M0099 S . . 0:26:34

47 178 RENATO SICINATO OLIVEIRA E SILVA MASC 29 M0099 S . . 0:26:46

48 50 EDUARDO MATEUS TOSTA DA CUNHA MASC 29 M0099 S . RODRIGO SANTOS PERSONAL 0:26:47

49 117 LEIR BRAZ DE ARAUJO MASC 55 M0099 S .
PABLO TEAM

RUN(TREMENDÃO) 0:26:48

50 220 WALDIR FACURE JR MASC 52 M0099 S . . 0:27:27

51 106 JOSE ANTÔNIO ELIAS MASC 37 M0099 S . . 0:27:31

52 185 RODRIGO PEREIRA LIMA MASC 42 M0099 S . ACRU 0:27:55

53 161 PAULO HENRIQUE DE OLIVEIRA MASC 37 M0099 S . PAULO OLIVEIRA PERSONAL 0:28:17

54 71 FÁBIO BORGES RIBEIRO MASC 38 M0099 S . PABLO TEAM RUN 0:28:21

55 25 ANTENOR ROBERTO PEDROSO MASC 45 M0099 S . PERSONAL RUN 0:28:23

56 63 EURÍPEDES ADOLFO ELIAS MASC 63 M0099 S . . 0:28:25

57 105 JOSE ALDEGUNDES GOMES MASC 72 M0099 S . . 0:28:32

58 10 ALMIR DE JESUS COSTA MASC 35 M0099 S . ASSESSORIA RCSILVA RUN 0:28:35

59 166 RAFAEL ANDRADE QUEIROZ MASC 29 M0099 S . RODRIGO SANTOS PERSONAL 0:28:40

60 175 REINILDO DOS SANTOS MARTINS MASC 39 M0099 S . PERSONAL RUN 0:28:43

61 78 FLÁVIO FREITAS SILVA MASC 50 M0099 S . PAULO OLIVEIRA PERSONAL 0:28:45

62 135 MÁRCIO JOSE DA SILVA MASC 51 M0099 S . TEAM TORNADO 0:29:02

63 230 ANDREY CRISTIANO CAROLINE MASC 15 M0099 S . . 0:29:06

64 215 VINICIUS CARRIJO CARDOSO MASC 49 M0099 S . CARRIJO 0:29:16

65 209 VAGNER MIGUEL DOS SANTOS MASC 64 M0099 S . ACADEMIA VIDA E SAÚDE 0:29:20

66 70 FÁBIO BIRCHNER FERREIRA MASC 40 M0099 S . . 0:29:23

67 134 MARCELO MANSUR PEREIRA MASC 31 M0099 S . . 0:29:23

68 136 MARCIO PEREIRA DE LIMA MASC 44 M0099 S . 0 0:29:55

69 93 ITALO HENRIQUE ALVARENGA MASC 17 M0099 S . . 0:29:57

70 125 LUAN FACURE LOCCI MASC 18 M0099 S . . 0:29:57

71 114 LEANDRO ALBERTO DE AZEVEDO MASC 33 M0099 S . . 0:30:19

72 5 ALEXANDER SANCHES VELUDO MASC 28 M0099 S . PROFORMA RUNNERS 0:30:32

73 27 ANTÔNIO DAS GRAÇAS AMARAL NETO MASC 24 M0099 S . . 0:30:36

74 196 SILVIO COELHO DA SILVA MASC 48 M0099 S . ACRU 0:31:23

75 101 JOÃO BATISTA DE CARVALHO MASC 57 M0099 S . ASSESSORIA RCSILVA RUN 0:31:25

76 88 GUILHERME CADORIM VIANA DOS SANTOS MASC 34 M0099 S . ASSESSORIA RCSILVA RUN 0:31:25

77 132 LUIS FERNANDO MARRESE DE MENEZES MASC 51 M0099 S . . 0:31:30

78 35 CARLOS ALBERTO DE MORAES MASC 47 M0099 S . . 0:31:43

79 110 JULIO CESAR FERNANDES DE OLIVEIRA MASC 38 M0099 S . PERSONAL RUN 0:32:15

80 108 JOSÉ HUMBERTO FAGUNDES MASC 56 M0099 S . PABLO TEAM RUN 0:32:27

81 159 OZEIAS MARCELINO CARVALHO MASC 28 M0099 S . MAC 0:32:29



82 80 FREDERICO T VILAS BOAS MASC 27 M0099 S . ASSESSORIA RCSILVA RUN 0:32:57

83 127 LUCAS DE PÁDUA ALVES DOS SANTOS MASC 39 M0099 S . KEORA RUN 0:33:10

84 181 RICHARD RODRIGUES SANTOS MASC 22 M0099 S . ASSESSORIA RCSILVA RUN 0:33:50

85 48 EDUARDO JOSÉ DE MORAIS MASC 42 M0099 S . TEAM TORNADO 0:33:53

86 3 AILTON PEREIRA BRANDÃO MASC 34 M0099 S . ASSESSORIA RCSILVA RUN 0:33:58

87 119 LEONARDO DOS REIS FREITAS MASC 34 M0099 S . ASSESSORIA RCSILVA RUN 0:33:58

88 228 JOSÉ CARLOS BENTO MASC 62 M0099 S . . 0:34:55

89 232 VICENTE LEITE DA SILVA MASC 63 M0099 S . . 0:36:23

90 128 LUCAS FERREIRA NAVES MASC 26 M0099 S . ASSESSORIA RCSILVA RUN 0:36:59

91 62 ERINALDO DOS SANTOS CARNEIRO MASC 36 M0099 S . ASSESSORIA RCSILVA RUN 0:37:00

92 190 ROGÉRIO SANTOS FERREIRA MASC 41 M0099 S . ASSESSORIA RCSILVA RUN 0:37:00

93 184 RODRIGO CESAR DA SILVA MASC 32 M0099 S . ASSESSORIA RCSILVA RUN 0:38:29

94 156 MURILO PINCELLI JUNIOR MASC 28 M0099 S . CAIO BARBOSA PERSONAL 0:39:13

95 51 EDUARDO VITALI DE VITO MATOS MASC 28 M0099 S . CORRIDA EM DOSE DUPLA 0:39:42

96 23 ANDRE LUIZ ROCHA CUNHA MENDONÇA MASC 24 M0099 S . . 0:39:50

97 226 LUIS FERRUCIO CATAPONE M. JUNIOR MASC 34 M0099 S . . 0:40:48

98 121 LEVI BRAZ DE ARAÚJO JÚNIOR MASC 56 M0099 S . STUDIO PRÓ CORPO 0:40:51

99 79 FREDERICO BERNARDES DE SENE MASC 39 M0099 S . AGROCAMPO 0:44:06

100 56 ELIAS FERREIRA RODRIGUES MASC 41 M0099 S . . 0:44:57

101 76 FELIPPE AUGUSTO ANDRADE SILVA MASC 24 M0099 S . . 0:48:07

102 41 DANIEL JORGE DE OLIVEIRA MASC 40 M0099 S . ACADEMIA VIDA E SAÚDE 0:54:40

5KM FEM

Coloc. Num. Atleta Sx. Idd. Faixa F.E C. Equipe Tempo

1 212 VANESSA MIRANDA RODRIGUES FEM 33 F0099 S . SCULTURA ACADEMIA 0:23:37

2 193 ROSELI RODRIGUES DANIEL FEM 46 F0099 S . PACER ACADEMIA 0:24:07

3 12 ANA BEATRIZ MAGALHÃES GOMES GUIDO FEM 36 F0099 S . MGM ENGENHARIA 0:24:23

4 16 ANA KARLA MOTA SOARES FEM 36 F0099 S . . 0:25:11

5 233 ROBERTA MIRANDA FERREIRA FEM 37 F0099 S . . 0:25:51

6 197 SONIA MARIA VARGAS SALVADOR FEM 57 F0099 S . ACRU 0:26:41

7 151 MARTA MARIA DA COSTA FEM 29 F0099 S . TARTARUGAS RUN 0:26:44

8 205 THAIZA DAHER MACHADO FEM 34 F0099 S . . 0:26:50

9 37 CÁSSIA FERNANDA NARCISO PERES FEM 29 F0099 S . RODRIGO SANTOS PERSONAL 0:26:58

10 194 SARITA BERTOLUCCI PEREIRA VILELA FEM 32 F0099 S . . 0:26:59

11 199 SUELY FERNANDES LEAL MARCELINO FEM 60 F0099 S . UNIMED UBERABA 0:27:02

12 33 BILNIA DE ALMEIDA FEM 37 F0099 S . TARTARUGAS RUN 0:27:36

13 150 MARISTELA SOUSA STACCIARINI FEM 52 F0099 S . PERSONAL RUN 0:27:38

14 124 LORRANE VIEIRA SILVA FEM 27 F0099 S .
CAIO BARBOSA PERSONAL

TRAINER 0:27:44

15 53 ELAINE CRISTINA BRANT DE CARVALHO E SILVA FEM 43 F0099 S . RODRIGO SANTOS PERSONAL 0:27:52

16 201 TANIA ALVES DOS SANTOS SILVA FEM 40 F0099 S . MAC 0:28:17

17 87 GRAZIELLE MESQUITA DA SILVA FEM 30 F0099 S . TARTARUGAS RUN 0:28:38

18 146 MARIA LUCIA MACIEL OLIVEIRA FEM 51 F0099 S . CARLOS EDUARDO MORAIS 0:28:40



19 65 FABIANA LAÍS MELO DE SOUZA FEM 28 F0099 S . . 0:28:47

20 112 KEZIA COLLETTI MENDES DE BRITO FEM 38 F0099 S . MARTINS RUN 0:29:09

21 203 THAIS CRISTINA FERREIRA FEM 36 F0099 S . . 0:29:23

22 40 DAIANE SILVA ROSA FEM 30 F0099 S . CAIO BARBOSA PERSONAL 0:29:25

23 34 CAMILA SILVA E SILVA FEM 28 F0099 S . RODRIGO SANTOS PERSONAL 0:29:29

24 102 MARIA EDUARDA MACHADO SILVÉRIO FEM 14 F0099 S . . 0:30:00

25 158 NOEMÍ DE JESUS MACHADO FEM 53 F0099 S . CAIO BARBOSA 0:30:00

26 61 ERIKA TALITA DE OLIVEIRA FEM 33 F0099 S . CAIO BARBOSA PERSONAL 0:30:04

27 144 MARIA EMILIA FEM 37 F0099 S . MARIA EMILIA 0:30:24

28 29 ARIANE INES FERREIRA ALVES FEM 30 F0099 S . TARTARUGAS RUN 0:30:39

29 154 MINELE BATISTA FEM 43 F0099 S . ACADEMIA VIDA E SAUDE 0:30:41

30 120 LETÍCIA DE ARAUJO QUIRINO FEM 28 F0099 S . TARTARUGAS RUN 0:30:41

31 15 ANA CAROLINA LACERDA DE SOUSA FEM 28 F0099 S . CAIO BARBOSA 0:30:42

32 113 LAYLA NÁSSARA CHAVES PEDROSA FEM 36 F0099 S .
PEDRO PEDROSA

COSMÉTICOS 0:31:03

33 143 MARIA DE LOURDES BARBOSA DAS NEVES FEM 54 F0099 S .
CAIO BARBOSA PERSONAL

TRAINER 0:31:10

34 235 TASSIANA PINTO ALVES FEM 34 F0099 S . . 0:31:38

35 231 CLÁUDIA PATRICIA B. BORGES FEM 42 F0099 S . . 0:31:41

36 17 ANA PAULA ARANTES FEM 40 F0099 S . ACRU UBERABA 0:31:41

37 195 SHEILA ALVES SILVA FEM 41 F0099 S . . 0:31:44

38 126 LUANA BEATRIZ SILVA FEM 26 F0099 S . . 0:31:46

39 149 MARÍLIA DE OLIVEIRA RODRIGUES FEM 34 F0099 S . ACADEMIA VIDA E SAÚDE 0:31:50

40 95 JACQUELINE BATISTA SOUSA FEM 31 F0099 S . JACQUELINE 0:32:08

41 123 LILIANE COSTA SANTANA NASSER FEM 27 F0099 S . RODRIGO SANTOS PERSONAL 0:32:13

42 145 MARIA JULIA PALITOT DE MELO FEM 20 F0099 S . ATLETISMO MED PUCCAMP 0:32:15

43 206 THAYS AP FELICIANO FEM 27 F0099 S . . 0:32:34

44 160 PATRICIA ELAINE CAETANO BRUSTOLIN FEM 46 F0099 S . . 0:32:35

45 59 ELIZABETH GOFERT FEM 56 F0099 S . ACADEMIA VIDA E SAUDE 0:32:56

46 57 ELIDIANE MACIEL SOARES FEM 38 F0099 S . . 0:33:04

47 208 THOMÁZIA DIAS BARRETO BORGES CAETANO FEM 22 M0099 S . . 0:33:08

48 122 LÍLIAN MARIA VERONEZI GONÇALVES FEM 35 F0099 S .
CAIO BARBOSA PERSONAL

TRAINER 0:33:15

49 36 CAROLINE DELFINO DA SILVEIRA COSTA FEM 38 F0099 S . TARTARUGAS RUN 0:33:15

50 140 MARIA ABADIA GONÇALVES SOUZA FEM 50 F0099 S . PABLO TEAM RUN 0:33:53

51 202 TATIANA MARTINS BERNARDES FEM 41 F0099 S . . 0:33:57

52 164 PRISCILA RODRIGUES DA SILVA FEM 35 F0099 S . TARTARUGAS RUN 0:34:25

53 133 LUÍSA ANDRÉA MARINELLI FEM 50 F0099 S . PAULO OLIVEIRA PERSONAL 0:34:41

54 58 ELILIETE BRANT DE CARVALHO FEM 38 F0099 S . . 0:34:49

55 192 ROSANGELA PATRICIA MASSA ROCHA FEM 54 F0099 S . ARAUNAH 0:34:58

56 89 HELINÊS MARTINS LENZA FEM 56 F0099 S . REGINALDO DAMIÃO 0:35:17

57 49 CLAUDIA PRATA FEM 19 F0099 S . . 0:35:17

58 38 CLÁUDIA VALÉRIA CASTANHEIRA RITA FEM 40 F0099 S . . 0:35:49

59 9 ALINE GUEDES DE OLIVEIRA FEM 27 F0099 S . RODRIGO SANTOS PERSONAL 0:36:00

60 98 JANAINA LOPES GOMES FEM 44 F0099 S . PERSONAL RUN 0:36:36



PASSEIO CICLISTICO MASC

61 74 FATIMA ARANTES RIBEIRO BRAZ DE ARAÚJO FEM 58 F0099 S . STUDIO PRÓ CORPO 0:36:57

62 173 REGINA INEZ MARTINS LENZA FEM 54 F0099 S . . 0:37:22

63 47 EDILANE APARECIDA DA SILVA FEM 50 F0099 S . PABLO TEAM RUN 0:37:49

64 153 MICHELI AZEVEDO OLIVEIRA FEM 41 F0099 S . . 0:38:13

65 31 BEATRIZ MONTELO CAMILO FEM 14 F0099 S . ASSESSORIA RCSILVA RUN 0:38:28

66 86 GRAZIELLE CAROLINE VELOSO REZENDE FEM 32 F0099 S . . 0:38:35

67 18 ANA PAULA DA SILVA FEM 38 F0099 S . PABLO TEAM RUN 0:38:40

68 171 RAQUEL BORGES FEM 24 F0099 S . REBELDES CROSSFITERS 0:39:13

69 214 VICTÓRIA WEITZEL FEM 26 F0099 S . CORRIDA EM DOSE DUPLA 0:39:42

70 141 MARIA CECILIA DE MELO LASMAR FEM 60 F0099 S . ACRU 0:39:45

71 55 ELIANA ADELINA ANDRADE SILVA FEM 47 F0099 S . . 0:39:50

72 100 JÉSSICA SOARES DA SILVA FEM 27 F0099 S . . 0:42:22

73 168 RANNE MIRANDA FEM 38 F0099 S . PERSONAL RUN 0:43:21

74 172 RAQUEL DA SILVA FRANCISCO DE OLIVEIRA FEM 38 F0099 S . AINDA NÃO TENHO EQUIPE 0:44:17

75 204 THAIS MONTELO DE SOUZA FEM 37 F0099 S . ASSESSORIA RCSILVA RUN 0:44:17

76 142 MARIA CRISTINA ALVES PINTO ARRUDA FEM 46 F0099 S . . 0:44:56

77 77 FLÁVIA ANDRADE SILVA FEM 21 F0099 S . . 0:48:07

CAMINHADA MASC

Coloc. Num. Atleta Sx. Idd. Faixa F.E C. Equipe Tempo

1 54 ELBAS JOSE MARCELINO MASC 61 M0099 S . . 0:45:03

2 28 ANTÔNIO JOSÉ AZEVEDO DE VASCONCELOS MASC 58 M0099 S . REGINALDO DAMIAO 0:47:43

3 217 VIVIANE APARECIDA PEREIRA IZIDORO MASC 34 M0099 S . ASSESSORIA RCSILVA RUN 0:48:12

4 219 WAGNER ANTÔNIO RODRIGUES MASC 63 M0099 S . . 0:53:19

5 73 FABRÍCIO ROMÃO ARAUJO MASC 34 M0099 S . ASSESSORIA RCSILVA RUN 0:53:30

6 169 RANNY APARECIDA FONSECA RODRIGUES MASC 31 M0099 S . . 0:53:52

7 138 MÁRCIO SERGIO BORGES MASC 38 M0099 S . ASSESSORIA RCSILVA RUN 0:54:36

8 111 KARINA PATRICIA FERREIRA DA COSTA MASC 40 M0099 S . . 0:54:37

9 179 RICARDO CAMILO AMANCIO MASC 42 M0099 S . ASSESSORIA RCSILVA RUN 0:54:39

CAMINHADA FEM

Coloc. Num. Atleta Sx. Idd. Faixa F.E C. Equipe Tempo

1 213 VÂNIA LÚCIA MORAIS FARIA FEM 55 F0099 S . ACADEMIA VIDA E SAÚDE 0:38:43

2 223 WIATAIANA ELIAS FEM 37 F0099 S . EUZINHA 0:44:56

3 7 ALICE MACIEL OLIVEIRA FEM 24 F0099 S . . 0:45:01

4 82 GABRIELE NASCIMENTO FRADIQUE FEM 26 F0099 S . ASSESSORIA RCSILVA RUN 0:47:32

5 147 MARIAMÉLIA PALITOT DE MELO FEM 55 F0099 S . ATLETISMO MED PUCCAMP 0:47:41

6 182 RITA FREITAS DOS SANTOS FEM 23 F0099 S . ASSESSORIA RCSILVA RUN 0:53:26

7 8 ALINE APARECIDA BORGES FEM 33 F0099 S . . 0:53:40

8 14 ANA CAROLINA FRANGE ARAÚJO LIMA FEM 41 F0099 S . ACRU 0:54:34

Coloc. Num. Atleta Sx. Idd. Faixa F.E C. Equipe Liquido

1 104 JOBSON ANTUNES DE OLIVEIRA MASC 51 M0099 1 . . 0:33:52



2 42 DANILO DE SOUZA MORAIS MASC 17 M0099 2 . . 1:08:24

3 75 FELIPE MELO BATISTA JORGE OLIVEIRA MASC 8 M0099 3 .
JUNINHO RUNNER

PERSONAL 1:28:00

4 129 LUCAS MELO BATISTA JORGE OLIVEIRA MASC 7 M0099 4 .
JUNINHO RUNNER

PERSONAL 1:28:01

5 189 ROGERIO LUIZ EVANGELISTA MASC 47 M0099 5 . KEORA RUN 1:28:14

6 39 CLENILSON ANTUNES DE OLIVEIRA MASC 40 M0099 6 . . 1:28:16

7 96 JAILSO CARLOS IZIDORO MASC 41 M0099 7 . ASSESSORIA RCSILVA RUN 1:30:25

PASSEIO CICLISTICO FEM

Coloc. Num. Atleta Sx. Idd. Faixa F.E C. Equipe Liquido

1 155 MILENE BATISTA FEM 48 F0099 1 . JUNINHO RUNNER 1:28:02

2 94 IZABEL CRISTINA DOS SANTOS FEM 36 F0099 2 . . 1:28:13

3 24 ANDREIA MARIA GUIMARÃES FEM 49 F0099 3 . KEORA RUN 1:28:18

4 198 SOPHIA ARANTES BARBOSA FEM 10 F0099 4 . . 1:28:19


